关于启动国家级大学生创新性实验计划申报工作的通知

	各学院、系、人才培养基地、实验中心及全体本科生：
    根据教育部及学校教务处的相关规定，现决定启动08年西安交大国家级大学生创新性实验计划的申报工作。现将申报工作注意事项通知如下：
    一、申报工作严格按照《高等学校本科教学质量与教学改革工程项目管理暂行办法》，和《西安交通大学国家大学生创新性实验计划管理办法》（西交教[2007]93号）执行。
    二、按照计划资助范围和原则进行申报：
    1、实验计划的申报认为全日制在校大学本科生，并适当向校内各人才培养基地和科技创新基地本科生倾斜。
    2、申请实验计划的实验小组必须由所在学院或者人才培养基地配备指导教师进行指导，每个小组不超过5人。
    3、实验计划项目实施期间，参加项目的学生应同时完成教学计划内的课程，并参加学校、学院组织的集体活动。如学生出现多门课程不及格现象，指导教师应劝其退出项目。
    4、申请书需指导老师签署意见，所在学院盖章。
    三、项目申请人必须认真填写“国家大学生创新性实验项目申请表”（一式三份），经指导老师签字推荐，学院或人才培养基地同意并盖章后报教务处审核。
    四、申报截止时间为2008年6月25日，逾期不再受理。
    五、负责指导学生进行创新性实验的教师，将给予一定的指导工作量。
    六、教务处组织专家对申报项目进行评审并汇总专家评审意见后，确定实验计划计划资助的研究项目与资助金额。
    七、确定实验计划资助项目后，教务处应与项目申请人签订《国家大学生创新性实验项目合同书》。

附件：1、高等学校本科教学质量与教学改革工程项目管理暂行办法
         2、西安交通大学国家大学生创新性实验计划管理办法

附件具体内容见网页：教务处主页>>实践教学>>专项建设>>实践创新基金

                                                        教 务 处
                                                   二〇〇八年六月三日